
 
 
 

 
Kisl őd Község Önkormányzat Képvisel ő-testületének 2/2012. (II. 14.) 

önkormányzati rendelete Kisl őd község közigazgatási területére vonatkozó 
Helyi Építési Szabályzatának jóváhagyásáról szóló 3 /2004. (II.28.) számú 

rendelet módosításáról 
 
 
Kislőd község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében biztosított felhatalmazás alapján, az 
épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6.§ (1) 
bekezdésében foglalt feladatkörében eljárva Kislőd község közigazgatási területére 
vonatkozó Helyi Építési Szabályzatának jóváhagyásáról szóló 3/2004. (II.28.) számú 
rendelet módosításáról a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 

Kislőd Község Önkormányzat Képviselő-testületének Kislőd község közigazgatási 
területére vonatkozó Helyi Építési Szabályzat jóváhagyásáról szóló 3/2004. (II.28.) 
számú rendelet 6. § (3) bekezdésében szereplő Vt2 jelű építési övezetnél a minimális 
telekméret 1200 m2-ről 800 m2-re módosul. 
 
 

2. § 
 

Kislőd község szabályozási terve a Kossuth Lajos utca – Hősök tere – Patak utca 
telektömbre vonatkozóan e rendelet melléklete szerinti szabályozási fedvényterv 
szerint módosul. 
 
 

3. § 
 

(1) E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
(2) E rendelet rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell. 
 
 
 
 
 
 Somogyi Anna Dobosi Gergely 
 polgármester körjegyző 
 
 


